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Posėdžio sekretorė Vilija Smilgevičienė 

Dalyvauja LLAF VK nariai: Nijolė Medvedeva, Dainius Virbickas, Mindaugas Zurza, Brigita 

Virbalytė-Dimšienė 

 

Darbotvarkė: 
1. Dėl lengvosios atletikos jaunųjų talentų programos. 

 

1. LLAF generalinė sekretorė Nijolė Medvedeva pristato Lietuvos lengvosios atletikos federacijos jaunųjų 

talentų išlaikymo ir ugdymo programą (priedas Nr. 1) bei aprašą „Lengvosios atletikos talentas“ (priedas 

Nr.2). Lietuvos lengvosios atletikos federacijos jaunųjų talentų išlaikymo ir ugdymo programa skirta 

sistemiškai remti perspektyviausius jaunuosius sportininkus jų kelyje į aukšto meistriškumo sportą. 

Programa apima sveikatos priežiūrą, ugdymą, motyvaciją, edukaciją, bendruomeniškumo stiprinimą bei 

trenerių kvalifikacijos kėlimą, remiantis aiškiais atrankos kriterijais, vienodais paslaugų paketais ir 

skaidriu veiklų planavimu. Vykdomojo komiteto nariai pažymi, kad ši programa yra svarbi ir reikalinga 

siekiant nuosekliai ugdyti sportininkus bei sudaryti sąlygas jų perėjimui į aukšto meistriškumo sportą. 

Atsižvelgdami į programos tikslus ir numatomas priemones, Vykdomojo komiteto nariai pritaria 

programos tvirtinimui.  

NUTARTA: tvirtinti Lietuvos lengvosios atletikos federacijos jaunųjų talentų išlaikymo ir ugdymo 

programą 

 2. Dėl lengvosios atletikos sportininkų rengimo metodikos. 

 

2. LLAF generalinė sekretorė Nijolė Medvedeva pateikia VK nariams atnaujintą lengvosios atletikos 

sportininkų rengimo metodiką (priedas Nr. 3). VK nariai pritaria atnaujintai dokumento redakcijai. 

NUTARTA: tvirtinti lengvosios atletikos sportininkų rengimo metodiką. 

 

  3. Dėl komandos sudėties patvirtinimo į 32-ą Bauhaus Juniors Gala 2026. 

 

3. LLAF generalinė sekretorė Nijolė Medvedeva pristato kandidatų į 32-ą Bauhaus Juniors Gala 2026 

varžybas Manheime (Vokietija), (priedas Nr. 4) sąrašą. Kandidatų sąraše yra 4 sportininkai – Ieva 

Šadžiūtė (100 m, 200 m), Eva Aušraitė (400 m), Matas Garčinskas (400 m b/b), Titas Aklys (šuolis į tolį), 

komandos treneris-vadvas Gintautas Janušauskas. VK nariai pritaria komandos sudėčiai. 

NUTARTA: tvirtinti komandos sudėti į Bauhaus Juniors Gala 2026 varžybas. 
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 4. Dėl kandidatų į Europos atletikos apdovanojimų nominacijas 

 

4. LLAF generalinė sekretorė Nijolė Medvedeva informuoja, kad Europos atletikai turi būti pateiktos 

kandidatūros šioms apdovanojimų nominacijoms: 

Federacijos narės kandidatas už nuopelnus vyras, 

Federacijos narės kandidatas už nuopelnus moteris, 

Treneris vyras, 

Trenerė moteris. 

VK nariai pritaria kandidatų sąrašui. 

NUTARTA: tvirtinti kandidatus į Europos atletikos apdovanojimų nominacijas. 

 

5. Dėl maistpinigių mokėjimo sportininkams Tomui Keršuliui ir Livetai Jasiūnaitei 

 

NUTARTA: sustabdyti maistpinigių mokėjimą Tomui Keršuliui. LLAF VK pritaria maistpinigių 

mokėjimo stabdymui sportininkei Livetai Jasiūnaitei, bet šį klausimą apsvarstyti LLAF tarybos posėdyje. 

 

  6. Kiti klausimai 

 

LLAF VK nariai aptaria, kaip vyksta pasiruošimas Lietuvos lengvosios atletikos čempionatui.  

 

LLAF generalinė sekretorė Nijolė Medvedeva informuoja, kad federacija gavo Pasaulio meistrų kalnų 

bėgimo čempionato organizatorių kreipimąsi su prašymu patvirtinti Lietuvos sportininkų meistrų teisę 

atstovauti Lietuvai šiame čempionate. Vykdomojo komiteto nariai apsvarstė šį klausimą ir pažymėjo, kad 

Lietuvos atstovavimas tarptautinėse varžybose turi būti siejamas su sportininko priklausymu nacionalinei 

federacijai. Atsižvelgiant į tai, nutarta, kad sportininkai, pageidaujantys atstovauti Lietuvai Pasaulio 

meistrų kalnų bėgimo čempionate, privalo būti įsigiję galiojančią LLAF sportininko licenciją. Tik 

įvykdžius šį reikalavimą, federacija pateiks oficialų patvirtinimą čempionato organizatoriams dėl 

sportininkų teisės atstovauti Lietuvai. 

 

Varžybų direktorius Dainius Virbickas ir federacijos direktorius Mindaugas Zurza informuoja Vykdomojo 

komiteto narius apie įvykusį susitikimą su būsimo Vilniaus daugiafunkcio sporto komplekso atstovais ir 

statybų bendrovės „Hanner“ atstovais. Susitikimo metu buvo aptartos lengvosios atletikos infrastruktūros 

plėtros galimybės, planuojamo komplekso sprendiniai bei bendradarbiavimo perspektyvos siekiant 

užtikrinti tinkamas sąlygas lengvosios atletikos veikloms ir varžybų organizavimui Vilniuje. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                Eimantas Skrabulis 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                   Vilija Smilgevičienė 


